沖芸大第 25 号

令和３年４月 15日

各関係大学長

各関係機関長  殿

各団体長

沖縄県立芸術大学

学長 波夛野 泉

（公印省略）

教員公募について（依頼）

時下益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび、本学では下記の要領により、教員公募を行うこととなりました。

つきましては、関係各位に御周知方よろしくお願い申し上げます。

記

１ 職  名       助手（任期３年）

２ 採用人員      １名

３ 所  属       美術工芸学部デザイン工芸学科工芸専攻

４ 専門分野      織分野

５ 応募資格    次の各号を満たす者

(1) 修士以上の学位を有し、若しくはこれと同等の業績及び能力を有する者

(2) 主に織分野において優れた研究業績を有する者

(3) 採用後は沖縄県内に居住できる者

６ 採用予定日    令和４年４月１日

７ 応募締切日    令和３年６月 30日（水）必着

８ 提出書類        (1) 履歴書（本学所定の様式）

(2) 研究芸術活動業績書（本学所定の様式）

(3) 作品写真ファイル、著書、論文等（コピー可）

※ 上記所定様式については、本学ホームページからダウンロードして使用すること。

(沖縄県立芸術大学ホームページ：

http://www.okigei.ac.jp/employment/employment-index.html

教員の新規採用にかかる提出書類の様式（履歴書等）『助手用』）

９ 選考方法        提出書類の審査による。ただし、必要に応じ面接を実施する。

（面接に要する旅費等の経費は応募者の負担とする。）

10 選考結果     採否は令和３年 10月末日を目処に本人宛て通知する。

11 応募書類の返還  提出書類等は選考終了後に返送するので、返送用切手等を同封すること。

12 応募書類の提出先  〒903-8602 沖縄県那覇市首里当蔵町１丁目４番地

沖縄県立芸術大学 教務学生課 宛て 電話 098-882-5080

(郵便書留とし、宛名面左下に「工芸専攻織分野助手応募書類在中」と朱書きのこ

と。）

13 問い合わせ先     沖縄県立芸術大学 教務学生課

電話：098-882-5080  Ｅ-mail：kyomu@okigei.ac.jp

14 備  考        (1) 事務処理においてパーソナルコンピューター及びソフト（Microsoft Word、Excel

等）の操作ができること。

(2) 専攻運営等大学業務に積極的に関わることができること。

(3) 沖縄県が推進する第５次沖縄県男女共同参画計画に基づき、女性研究者の積極

的な応募を歓迎する。